
入札結果 

業務名称 アスベスト目視調査業務（桃山東合同宿舎） 

業務場所 京都府京都市伏見区桃山町泰長老４番 

業務種別 役務の提供等 

業務概要 桃山東合同宿舎のアスベスト目視調査 

業務期間 令和 7 年 1 月 7 日～令和 7 年 3 月 26 日 

競争参加資格 

資格の種類「役務の提供等」 

営業品目「調査・研究」 

等級「Ｂ、Ｃ又はＤ」 

契約の相手方及び住所 
株式会社環境公害センター（法人番号 7180001016368） 

名古屋市守山区花咲台二丁目２０１番地 

契約年月日 令和 7 年 1 月 6 日 

契約金額（税込み） 1,100,000 円 

予定価格（税込み） 非公表 

調査基準価格（税抜き） - 

 

入札状況「アスベスト目視調査業務（桃山東合同宿舎）」 

区

分 
入札業者名 

入札金額（単位：円） 

摘要 順

位 
第一回 

順

位 
第二回 

順

位 
第三回 

7 
株式会社環境公害センター 

（法人番号 7180001016368） 
① 1,000,000     落札者 

5 
株式会社日本保健衛生協会  

（法人番号 2120901007914） 
2 1,340,000      

2 
一般財団法人関西環境管理技術センター 

（法人番号 9120005014743） 
3 2,245,000      

1 
株式会社ＡＳＬＡＢＯ 

（法人番号 6240001057670） 
4 3,800,000      

6 
株式会社東海テクノ 

（法人番号 5190001015635） 
5 4,693,700      

4 
有限会社奈良環境調和研究所 

（法人番号 7150002007088） 
6 5,000,000      

3 
国際航業株式会社 

（法人番号 9010001008669） 
7 7,000,000      


